

種馬鈴しょ検疫実施要領（昭和49年8月31日付け49農蚕第5333号農蚕園芸局長通達）新旧対照表

（下線部分は改正部分）

改正後				改正前				
別表1（第3第3項関係） シストセンチュウ発生地域				別表1（第3第3項関係） シストセンチュウ発生地域				
道 県	市 郡	町 村	発 生 地 域	道 県	市 郡	町 村	発 生 地 域	
北海道	網走郡	大空町	東藻琴清浦、東藻琴新富、東藻琴末広、東藻琴大進、東藻琴西倉、東藻琴明生、 <u>女満別朝日、女満別開陽、女満別湖南、女満別昭和、女満別大成、女満別大東、女満別中央東部、女満別眺湖台、女満別巴沢及び女満別日進地区</u>	北海道	網走郡	大空町	東藻琴清浦、東藻琴新富、東藻琴末広、東藻琴大進、東藻琴西倉、東藻琴明生、女満別開陽、女満別湖南、女満別昭和、女満別大成、女満別大東、女満別中央東部、女満別眺湖台及び女満別日進地区	
	(略)	(略)	(略)		(略)	(略)	(略)	
	北見市		<u>端野町協和南、常呂町字岐阜、常呂町字共立、常呂町字栄浦、常呂町字土佐、常呂町字富丘、常呂町字豊川、常呂町字東浜及び豊田北地区</u>		北見市		常呂町字岐阜、常呂町字共立、常呂町字栄浦、常呂町字土佐、常呂町字富丘、常呂町字豊川及び <u>常呂町字東浜地区</u>	
	(略)	(略)	(略)		(略)	(略)	(略)	
	中川郡	(略)	(略)		(略)	中川郡	(略)	(略)
			(削る)		(削る)			幕別町
	中川郡	幕別町	明野地区		(略)	(略)	(略)	
(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)			
青森県	上北郡	(略)	(略)	青森県	上北郡	(略)	(略)	
		横浜町	家ノ前川目、稲荷平、夷ヶ沢平、上イタヤノ木、川太郎川目、太郎須田、豊栄平、林尻、吹越、大豆田、 <u>明神平及びモダシ平地区</u>			横浜町	家ノ前川目、稲荷平、夷ヶ沢平、上イタヤノ木、川太郎川目、太郎須田、豊栄平、林尻、吹越、大豆田及びモダシ平地区	
	(略)	(略)	(略)		(略)	(略)	(略)	
長崎県	(略)	(略)	(略)	長崎県	(略)	(略)	(略)	
	雲仙市		愛野町甲、愛野町乙、吾妻町栗林名、 <u>吾妻町馬場名、小浜町大亀、</u>		雲仙市		愛野町甲、愛野町乙、吾妻町栗林名、 <u>吾妻町馬場名、小浜町金浜、</u>	

			小浜町金浜、小浜町木場、小浜町飛子、小浜町山畑、国見町土黒庚、瑞穂町西郷丁、南串山町甲及び南串山町丙地区				小浜町飛子、小浜町山畑、国見町土黒庚及び瑞穂町西郷丁地区
	(略)	(略)	(略)		(略)	(略)	(略)
(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)

附 則

この通知は、令和6年4月22日から施行する。